TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

ROL DE RESPONSAVEIS
(Instrugdo Normativa TCU 84/2020 c/c Portaria TRE/SE 390/2020)
MES DEZEMBRO - ANO 2020

NOME

CPF

CARGO/FUNGCAO

NATUREZA DA
RESPONSABILIDADE

PERIODO DE GESTAO

ATO/PORTARIA COM PUBLICAGAO

ENDERECO DE CORREIO
ELETRONICO INSTITUCIONAL

Des. José dos Anjos

XXX.152.XXX-XX

Presidente

Ordenador de Despesas

De 01 a 31/12//2020

Termo de Posse n° 1/2019, de 5/02/2019 e Comunicagao
Interna 534/2020-GAB/PRES, de 17/12/20.

janjos@tjse.jus.br

Rubens Lisbdéa Maciel Filho

XXX.801.XXX-XX

Diretor-Geral

Ordenador de Despesas por
Delegagéo

De 01 a 31/12//2020

Ato 19, de 11/01/16, publicado no DOU n° 7, de 12/01/16,
Segédo 2, pg. 44, nomeagao para o cargo de Diretor-Geral, CJ-4.

rubens.filho@tre-se.jus.br

Norival Navas Neto

XXX.345 . XXX-XX

Secretario de
Administragdo, Orgamento e
Financas

Gestor Orgamentario e
Financeiro

De 05 a 31/12/2020 *

Ato 81, de 31/07/17, publicado no DOU n° 146, de 01/08/17,
Secéo 2, pg. 86, nomeagao do servidor para o cargo de
Secretario da SAO, CJ-3.

norival.neto@tre-se.jus.br

Secretério de Tecnologia da

Responsavel pela Tecnologia

Ato 144, de 10/07/19, publicado no DOU n° 133, , de 12/07/19,

José Carvalho Peixoto XXX.280.XXX-XX ~ = De 01 a 31/12//2020 |Secgéo 2, pg. 69, nomeagdo do servidor sem vinculo para o jose.peixoto@tre-se.jus.br
Informag&o da Informag&o cargo em comiss&o de Secretario da STI, CJ-3.
Secretario de Gestao de Ato 11, de 25/03/2003, publicado no DOU n° 60, de 27/03/2003,
Luciano Augusto Barreto Carvalho XXX.536.XXX-XX Pessoas Gestor de Pessoal De 01 a 31/12//2020  |Secéo 2, pg. 36, nomeagao do servidor para o cargo de luciano.carvalho@tre-se.jus.br
Secretario da SGP, CJ-3.
- . . Ato 169, de 26/06/20, publicado no DOU n° 123, de 30/06/20,
Adail Vilela de Almeida XXX.379.XXX-XX Coordenali?ércrilz Auditoria Responsa\llr::‘tle?gga Auditoria | De 0112aa03?1/;122/$2002200e de Secéo 2, pg 62, nomeagao do servidor para o cargo em adail.vilela@tre-se.jus.br
comiss&do de Coordenador da COAUD, CJ-2.
- . S Portaria 72, de 31/01/19 - designagao da servidora para exercer
Silvania Martins de Santana XXX.622.XXX-XX Coordenadorn de Auditorialfj IResponsavellpslal Auditoria De 10 a 11/12/2020  |o cargo em comissdo de Coordenador da COAUD, CJ-2. silvania.santana@tre-se.jus.br

Interna Substituto

Interna Substituto

Publicada no DJE de 05/02/19.

Sergio Roberto Cavalcanti Pereira

XXX.427 XXX-XX

Chefe da Segéo de
Licitagdes

Gestor de Licitagdes

De 05 a 31/12/2020 **

Portaria 797, de 31/07/17, designagao do servidor para exercer
a chefia da SELIC, FC-6. Publicada no DJE de 01/08/17.

sergio.roberto@tre-se.jus.br

Patricia Sales de Oliveira

XXX.472.XXX-XX

Chefe da Sec¢ao de Gestao
de Patrimonio

Responsavel pela Gestao do
Patriménio - Bens Moéveis e
Iméveis

De 01 a 09/12/2020 e de
11 a 31/12/2020

Portaria 792, de 31/07/17, designagao da servidora para exercer
a chefia da SEPAT, FC-6. . Publicada no DJE de 01/08/17.

patricia.sales@tre-se.jus.br

José Hora de Almeida Neto

XXX.197 XXX-XX

Chefe da Segao de Gestéo
de Patriménio Substituto

Responsavel pela Gestao do
Patriménio - Bens Moéveis e
Imoveis Substituto

Dia 10/12/2020

Portaria 72, de 31/1/19 - designagao do servidor para exercer a
chefia da SEPAT, FC-6. Publicada no DJE de 05/02/19.

jose.neto@tre-se.jus.br

Willams Vieira Amorim

XXX.600.XXX-XX

Chefe da Secgéao de Gestao
de Almoxarifado

Responsavel pelo
Almoxarifado

De 01 a 31/12//2020

Portaria 1097, de 28/11/19, designacéo do servidor para exercer|
a chefia da SEALM, FC-6. Publicada no DJE em 02/12/19.

willams.amorim@tre-se.jus.br

Lafayette Franco Sobral Junior

XXX.973.XXX-XX

Chefe da Secao de
Seguranga e Transportes

Gestor de Transportes

De 01 a 13/12/2020 e de
15 a 31/12/2020 ***

Portaria 802, de 31/07/2017, designagao do servidor para
exercer a chefia da SESET, FC-6. Publicada no DJE de
01/08/17.

lafayette.junior@tre-se.jus.br

Chefe da Segéo de Obras e

Responsavel pela

De 01 a 13/12/2020 e de

Portaria 805, de 31/07/17, designag&o do servidor para exercer

Marcos Vinicius Santos Muniz Prado XXX.929 XXX-XX | ™' gervicos de Engenharia Engenharia 15 a 31/12/2020 *** | chefia da SEENG, FC-6. Publicada no DJE de 01/08/17. marcos.prado@tre-se.jus.br
. . ~ Chefe da Segéo de Responsavel pela Portaria 790, de 31/07/17, designagéo da servidora para exercer e
Martha Maria de Paula Valente Rodrigues XXXA24.XXXXX | contabilidade Gerencial | Conformidade Contabil De 01a31/12//2020 |, -efia da SECOG, FC-6. Publicada no DJE de 01/08/17. martha.valente@tre-se.jus.br
Chefe da Secio de Gestio Portaria 768/2020, de 14/10/20, designacéo da servidora para
Micheline Barboza de Deus XXX.362.XXX-XX ¢ Responsavel pelo Arquivo De 03 a 31/12/2020  |exercer a chefia da SEDOC, FC-6. Publicada no DJE de micheline.deus@tre-se.jus.br

de Documentos

16/10/20.

Heribaldo Vilanova Silveira

XXX.000.XXX-XX

Chefe da Secéao de Gestao
de Documentos Substituto

Responsavel pelo Arquivo
Substituto

De 01 a 02/12/2020

Portaria 72, de 31/1/2019 - designacgéo do servidor para exercer
a chefia da SEDOC, FC-6. Publicada no DJE em 05/02/19.

heribaldo.silveira@tre-se.jus.br

Carmen Luiza Nascimento Cardoso Menezes

XXX.570.XXX-XX

Secretario-Geral da EJE-SE
(Assistente VI)

Responsavel pela Biblioteca

Dia 02/12/2020 e de 05 a
31/12/2020 *****

Portaria 58, de 30/01/2019, designagéo da servidora para
exercer a fungdo de Assistente VI da EJE-SE, FC-6. Publicada
no DJE de 01/02/19.

carmen.menezes@tre-se.jus.br

*Titular afastado sem substituto no periodo de 01 a 04/12/2020
**Titular afastado sem substituto no periodo de 01 a 04/12/2020

***Titular afastado sem substituto no dia 14/12/2020
***Titular afastado sem substituto no dia 14/12/2020

*****Titular afastada sem substituto nos dias 01, 03 e 04/12/2020
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